СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	25.09.2018                                                                                                                   №3

г. Бежецк

16.03.2009                                                                                                          № 31

Об утверждении депутатской фракции в составе Совета депутатов
городского поселения – г. Бежецк

----------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии со ст.11 Закона Тверской области от 30.01.1997 г. № 49 «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления», решением организационного Собрания по созданию депутатской фракции Партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения – г. Бежецк четвертого созыва  (протокол от 20.09.2018 г.), --

Совет  депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:

Утвердить депутатскую фракцию «Единая Россия» в составе Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк третьего созыва.

Глава городского поселения – г. Бежецк                                                     С.А. Платонов

Состав депутатской фракции «Единая Россия» в составе Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк третьего созыва:

1
Викторова Оксана Владимировна

2
Матвиевский Денис Валерьевич

3
Суслов Вячеслав Валентинович

4
Завьялов Дмитрий Андреевич

5
Соколов Александр Николаевич

6
Егорова Елена Александровна

7
Дубинина Светлана Викторовна

8
Ксенофонтов Андрей Алексеевич

9
Лялин Владимир Валентинович

10
Карпов Геннадий Владимирович

11
Кручинин Александр Юрьевич

12
Гаврилова Ольга Авенировна

13
Чочиев Александр Николаевич

14
Богданова Мария Николаевна